IP / AHD Kameralar

Uriin Marka Stok Fiyat

HILOOK THC-B220-MC 2MP 2.8MM 40M (BUYUK KASA) AHD Hilook 4 31,50 USD
BULLET KAMERA

HILOOK THC-B140-P 4MP 3.6MM MINI BULLET HD-TVI Hilook 1 33,60 USD
KAMERA

HILOOK THC-B220-MC 2MP 3.6MM 40M (BUYUK KASA) AHD Hilook 10+ 36,75 USD
BULLET KAMERA

HILOOK THC-T140-P 4MP 2.8MM HD-TVI MINI DOME Hilook 5+ 42,00 USD
KAMERA

HILOOK THC-B129-LPS 2MP 2.8MM SESLI COLORVU AHD Hilook 5+ 47,25 USD
BULLET KAMERA

HILOOK THC-T120-PS 2 MP 2.8MM SESLI AHD DOME Hilook 10+ 47,25 USD
KAMERA

HILOOK THC-B120-PC 2MP 3.6MM HD-TVI BULLET KAMERA Hilook 10+ 47,25 USD

HILOOK IPC-T220H-F 2MP 2.8MM IP DOME KAMERA Hilook 5+ 47,25 USD

HILOOK THC-B120-PC 2MP 2.8MM HD-TVI BULLET KAMERA Hilook 10+ 47,25 USD

HILOOK THC-B127-LPS 2MP 2.8MM SESLI COLORVU Hilook 10+ 47,25 USD
SMARTLIGHT AHD BULLET KAMERA

HILOOK THC-T127-LPS 2MP 2.8MM SESLI COLORVU Hilook 10+ 47,25 USD
SMARTLIGHT AHD DOME KAMERA

HILOOK THC-T157-LPS 5MP 2.8MM SESLI SMART LIGHT Hilook 10+ 50,40 USD
COLORVU AHD DOME KAMERA




HILOOK THC-B157-LPS 5MP 2.8MM SESLI SMART LIGHT
COLORVU AHD BULLET KAMERA

HILOOK IPC-T220HA-LUFC 2MP 2.8MM DUAL LIGHT
COLORVU 30M IP DOME KAMERA

HILOOK THC-B220-C 2MP 3.6MM 46MT IR (BUYUK KASA)
HD-TVI BULLET KAMERA

HILOOK IPC-B120-D/W 2MP 4MM 30M SDCARD SLOT WIFI
IP BULLET KAMERA

HILOOK IPC-D120HA-LU 2MP 2.8MM DUAL LIGHT SESLI
IP DOME KAMERA

HILOOK IPC-B140HA-LUFC 4MP 2.8MM 30M COLORVU
DUALLIGHT SESLI POE IP BULLET KAMERA

HILOOK IPC-B120HA-LUFC 2.8MM SESLI HYBRID LIGHT
IP BULLET KAMERA

HILOOK IPC-T240HA-LUFC 4MP 2.8MM COLORVU 30M
DUALLIGHT POE SESLI IP DOME KAMERA

HILOOK PTZ-N2C400M-DE 4MP 2.8MM IP SPEED DOME PT
KAMERA (DARKFIGHTER)

HILOOK PTZ-N2C200C-DE 2MP 2.8MM COLORVU IP SPEED
DOME PT KAMERA

HILOOK PTZ-N4215-DE3 2MP 15X ZOOM IP SPEED DOME
PTZ KAMERA

HILOOK PTZ-4215I-DE(H) 2MP 15X ZOOM IP SPEED DOME
PTZ KAMERA

HILOOK PTZ-N4225I-DE 2MP 25X ZOOM IP SPEED DOME
PTZ KAMERA (AYAK DAHIL)

HILOOK THC-T120-PC 2MP 2.8MM HD-TVI DOME KAMERA

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

5+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

5+

52,50

63,00

68,25

78,75

84,00

99,75

110,25

147,00

147,00

152,25

257,25

299,25

477,75

47,25

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usb



