

IP / AHD Kameralar

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	HILOOK THC-B220-MC 2MP 2.8MM 40M (BÜYÜK KASA) AHD BULLET KAMERA	Hilook	5+	31,50 USD
	HILOOK THC-B140-P 4MP 3.6MM MINI BULLET HD-TVI KAMERA	Hilook	1	33,60 USD
	HILOOK THC-B220-MC 2MP 3.6MM 40M (BÜYÜK KASA) AHD BULLET KAMERA	Hilook	10+	36,75 USD
	HILOOK THC-T140-P 4MP 2.8MM HD-TVI MİNİ DOME KAMERA	Hilook	10+	42,00 USD
	HILOOK THC-B129-LPS 2MP 2.8MM SESLİ COLORVU AHD BULLET KAMERA	Hilook	10+	47,25 USD
	HILOOK THC-T120-PS 2 MP 2.8MM SESLİ AHD DOME KAMERA	Hilook	10+	47,25 USD
	HILOOK THC-T120-PC 2MP 2.8MM HD-TVI DOME KAMERA	Hilook	10+	47,25 USD
	HILOOK THC-B120-PC 2MP 3.6MM HD-TVI BULLET KAMERA	Hilook	5+	47,25 USD
	HILOOK IPC-T220H-F 2MP 2.8MM IP DOME KAMERA	Hilook	10+	47,25 USD
	HILOOK THC-B120-PC 2MP 2.8MM HD-TVI BULLET KAMERA	Hilook	10+	47,25 USD
	HILOOK THC-B127-LPS 2MP 2.8MM SESLİ COLORVU SMARTLIGHT AHD BULLET KAMERA	Hilook	5+	47,25 USD
	HILOOK THC-T127-LPS 2MP 2.8MM SESLİ COLORVU SMARTLIGHT AHD DOME KAMERA	Hilook	10+	47,25 USD

	HILOOK THC-T157-LPS 5MP 2.8MM SESLİ SMART LIGHT COLORVU AHD DOME KAMERA	Hilook	5+	50,40 USD
	HILOOK THC-B157-LPS 5MP 2.8MM SESLİ SMART LIGHT COLORVU AHD BULLET KAMERA	Hilook	10+	52,50 USD
	HILOOK THC-T129-LPS 2MP 2.8MM SESLİ COLORVU AHD DOME KAMERA	Hilook	10+	57,75 USD
	HILOOK IPC-T220HA-LUFC 2MP 2.8MM DUAL LIGHT COLORVU 30M IP DOME KAMERA	Hilook	10+	63,00 USD
	HILOOK IPC-T229HA-LUF/SL 2MP 2.8MM COLORVU IP DOME KAMERA	Hilook	10+	68,25 USD
	HILOOK IPC-B129HA-LUF/SL 2MP 2.8MM COLORVU BULLET KAMERA	Hilook	10+	68,25 USD
	HILOOK THC-B220-C 2MP 3.6MM 40MT IR (BÜYÜK KASA) HD-TVI BULLET KAMERA	Hilook	4	68,25 USD
	HILOOK IPC-B120-D/W 2MP 4MM 30M SDCARD SLOT WIFI IP BULLET KAMERA	Hilook	10+	78,75 USD
	HILOOK IPC-B160HA-LUF/SL 6MP 2.8MM COLORVU IP BULLET KAMERA	Hilook	10+	89,25 USD
	HILOOK IPC-B140HA-LUFC 4MP 2.8MM 30M COLORVU DUALLIGHT SESLI POE IP BULLET KAMERA	Hilook	10+	99,75 USD
	HILOOK IPC-B120HA-LUFC 2.8MM SESLİ HYBRİD LIGHT IP BULLET KAMERA	Hilook	10+	110,25 USD
	HILOOK IPC-T240HA-LUFC 4MP 2.8MM COLORVU 30M DUALLIGHT POE SESLİ IP DOME KAMERA	Hilook	10+	147,00 USD
	HILOOK PTZ-N2C400M-DE 4MP 2.8MM IP SPEED DOME PT KAMERA (DARKFİGHTER)	Hilook	2	147,00 USD
	HILOOK PTZ-N2C200C-DE 2MP 2.8MM COLORVU IP SPEED DOME PT KAMERA	Hilook	2	152,25 USD

	HILOOK PTZ-N4215-DE3 2MP 15X ZOOM IP SPEED DOME PTZ KAMERA	Hilook	4	257,25 USD
	HILOOK PTZ-N4215I-DE(H) 2MP 15X ZOOM IP SPEED DOME PTZ KAMERA	Hilook	4	299,25 USD
	HILOOK PTZ-N4225I-DE 2MP 25X ZOOM IP SPEED DOME PTZ KAMERA (AYAK DAHİL)	Hilook	4	477,75 USD
	HILOOK IPC-D120HA-LU 2MP 2.8MM DUAL LIGHT SESLİ IP DOME KAMERA	Hilook	0	84,00 USD